РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального образования

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

26 июня 2024 года                        р. п.  Радищево                                                 № 7/52
О  внесении изменения в решение Совета
депутатов  муниципального  образования
«Радищевский район» от 27.09.2023 №1/5
Совет депутатов муниципального образования «Радищевский район» решил:

      1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 27.09.2023 № 1/5 «О постоянных  комиссиях  Совета депутатов муниципального образования «Радищевский  район»   Ульяновской     области      седьмого созыва    и    их   составах» следующее изменение:

     1) в пункте 1 части 2 решения слова  «Моисеева Лидия Ивановна» заменить

словами  «Штаев Владимир Викторович»
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

«Радищевский район»                                                                       В.Н. Родионов